ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

Decorridos os prazos para apresentação de recursos e contrarrazões e seus respectivos
julgamentos, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições,
convoca as empresas participantes da Tomada de Preços nº 05/2023 - Contratação de
empresa especializada para execução de Obra de REFORMA DA PRAÇA BAIRRO PRAIA
SANTA IRENE, Localizada na Rua K, Loteamento Praia Santa Irene, Barra de São João, 2º
distrito do Município de Casimiro de Abreu -RJ, para comparecerem na sala de reuniões da
Comissão de Licitação, localizada na Rua Mário Costa, n.º 593 - Vale das Palmeiras, no dia
21/08/2023, às 10h00min, para abertura das Propostas de Preços das empresas habilitadas.
Maiores informações poderão ser obtidas na Comissão de Licitação, na Rua Mário Costa, n.º
593, Vale das Palmeiras - Casimiro de Abreu - RJ, no horário de 09:00 às 16:00 horas ou por
meio dos endereços eletrônicos cplcasimirodeabreurj@gmail.com.

Casimiro de Abreu, 17 de agosto de 2023.

Régis Silva Bento
Presidente